MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022

EDITAL Nº 031/2022

“SUSPENSÃO”

          EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo

Decreto nº 3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

      FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que SUSPENDE o

processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022, noticiado pelo

EDITAL Nº 031/2022, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada

na Prestação de Serviços de Assistência Médico-Hospitalar para os servidores

da Prefeitura do Município de Itapecerica da Serra, para responder

Impugnações Administrativas.

Itapecerica da Serra, 06 de junho de 2022.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessora Especial

Secretaria de Assuntos Jurídicos